

Schaltz Holding ApS

Markmandsgade 17, 6.

2300 København S

CVR-nr. 25357744

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.12.2017

Dirigent

Navn: Peter Reumert Schaltz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Schaltz Holding ApS
Markmandsgade 17, 6.
2300 København S

CVR-nr.: 25357744
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Bestyrelse

Carsten Bo Petersen, formand
Dorthe Schaltz
Peter Reumert Schaltz
Alice Petersen

Direktion

Peter Reumert Schaltz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier samt drive virksomhed med handel, service og rådgivning og hvad der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.683 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et forbedret resultat i 2017/18, som følge af salg af kapitalandelene i Østjysk Vinforsyning A/S til en værdi over det bogførte beløb.

Begivenheder efter balancedagen

Efter statusdagen har selskabet frasolgt sin kapitalandel i Østjysk Vinforsyning A/S.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	1	(71)	(146)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.377	3.607
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		386	1.087
Andre finansielle omkostninger		<u>(9)</u>	<u>(26)</u>
Resultat før skat		2.683	4.522
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>14</u>
Årets resultat		2.683	4.536
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500	100
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.377	2.249
Overført resultat		<u>(2.194)</u>	<u>2.187</u>
		2.683	4.536

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.524	6.575
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.870	2.829
Andre tilgodehavender		<u>2.864</u>	<u>2.864</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>13.258</u>	<u>12.268</u>
Anlægsaktiver		<u>13.258</u>	<u>12.268</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		489	1.543
Tilgodehavende selskabsskat	3	<u>1.349</u>	<u>3.220</u>
Tilgodehavender		<u>1.838</u>	<u>4.763</u>
Likvide beholdninger		<u>3.026</u>	<u>378</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.864</u>	<u>5.141</u>
Aktiver		<u>18.122</u>	<u>17.409</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		145	145
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.622	1.673
Overført overskud eller underskud		11.681	12.449
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500	100
Egenkapital		<u>16.948</u>	<u>14.367</u>
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>508</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>508</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9	9
Skyldig selskabsskat		1.165	2.525
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.174</u>	<u>2.534</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.174</u>	<u>3.042</u>
Passiver		<u>18.122</u>	<u>17.409</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds - kapital t.kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året t.kr.
Egenkapital primo	145	1.673	12.449	100
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100)
Valutakursreguleringer	0	(2)	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.426)	1.426	0
Årets resultat	0	2.377	(2.194)	2.500
Egenkapital ultimo	145	2.622	11.681	2.500
				I alt
				t.kr.
Egenkapital primo				14.367
Udbetalt ordinært udbytte				(100)
Valutakursreguleringer				(2)
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				2.683
Egenkapital ultimo				16.948

Noter

1. Bruttotab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er selskabets nettoomsætning og andre eksterne omkostninger sammendraget i én post benævnt bruttotab.

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder t.kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder t.kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele t.kr.	Andre tilgode- havender t.kr.
2. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	0	4.902	2.584	2.864
Tilgange	50	0	0	0
Kostpris ultimo	50	4.902	2.584	2.864
Opskrivninger primo	0	1.673	245	0
Andel af årets resultat	(50)	2.377	0	0
Udbytte	0	(1.426)	0	0
Dagsværdireguleringer	0	0	41	0
Andre reguleringer	0	(2)	0	0
Opskrivninger ultimo	(50)	2.622	286	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	7.524	2.870	2.864

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Østjysk Vinforsyning A/S	Hinnerup	A/S	39,0

3. Tilgodehavende selskabsskat

Posten består i tilgodehavende sambeskatningsbidrag.
